

UZASADNIENIE

W związku z otrzymaną informacją od Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2012/459 zmniejszono kwotę subwencji oświatowej i udziałów w podatku dochodowym osób fizycznych. Następne zmniejszenie dochodów dotyczy dotacji na zadanie „Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację kolektorów słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę jako wsparcie działań dla ochrony środowiska w Gminie Krośniewice”. Zmiana ta wynika z podpisanego aneksu w związku z nałożoną 2% korektą i jednoczesnym zmniejszeniem kwoty dofinansowania. Mniejszy będzie również w tym roku wpływ od mieszkańców wynikający z większych od planowanych wpłat w roku ubiegłym. Zwiększeniu natomiast uległy dochody wynikające z refundacji wydatków inwestycyjnych realizowanych z udziałem środków europejskich w latach ubiegłych. Łącznie dochody te wyniosły 508.041,00 zł, co w rozbiciu na poszczególne inwestycje przedstawia się następująco:

- „Budowa ciągu rowerowo – pieszego i parkingu wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu”- 275.614,00 zł
- „ Przebudowa i remont Stadionu Miejskiego w Krośniewicach – etap III - obiekty i urządzenia sportowe – ter BMX oraz SKATE – PARK” – 134.198,00 zł
- „Budowa systemu ochrony wód powierzchniowych – oczyszczalnie przydomowe – etap I i II Gmina Krośniewice” – 73.229,00 zł
- „ Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Wymysłowie, gm. Krośniewice” - 25.000,00 zł.

Zmiany jakie nastąpiły po stronie wydatków opisano poniżej.

W rozdziale drogi publiczne gminne zmniejszeniu uległy wydatki bieżące o 98.420,00 zł a zwiększeniu o taką samą kwotę wydatki inwestycyjne . Będące już wśród wydatków inwestycyjnych zadanie „Budowa i przebudowa chodników na terenie miasta Krośniewice” uległo zwiększeniu o 32.000,00 oraz wprowadzono nowe zadanie „Przebudowa drogi gminnej Zalesie – Miłosna Nr G 102116 E” w wysokości. 66.420,00 zł.

W rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszono środki na zadaniu „ Przygotowanie terenów dla rozwoju miasta Krośniewice – plan zagospodarowania przestrzennego dla miasta Krośniewice” o 46.160,00 zł i jednocześnie zmieniono nazwę

zadania na „ Przygotowanie terenów dla rozwoju miasta Krośniewice”. Utworzono również nowe zadanie „ Nabycie lokali w kamienicy, w związku ze zniesieniem współwłasności” na kwotę 69.000,00 zł. Wśród wydatków bieżących zabezpieczono środki na plan zagospodarowania przestrzennego dla miasta Krośniewice w wysokości 69.500,00 zł..

W dziale Oświata i wychowanie zmniejszeniu uległy wydatki bieżące we wszystkich typach szkół i przedszkolu. Zwiększono natomiast wartości na zadaniu „Wykorzystanie źródeł energii odnawialnej poprzez powszechną instalację kolektorów słonecznych oraz budowę kompleksowej kotłowni na biomasę jako wsparcie działań dla ochrony środowiska w Gminie Krośniewice” w wyniku zmiany terminów realizacji zadania.

Zaistniały również zmiany w dziale Kultura fizyczna, w którym zmieniono rozdział wydatkowania dotacji bez zmian finansowych oraz wprowadzono zadanie inwestycyjne „Zakup urządzeń na obiekty sportowo – rekreacyjne” - 4.300,00 zł. O taką samą kwotę zmniejszono wydatki bieżące w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.